平成３０年５月吉日

全国認定こども園連絡協議会

会員園 各位

                           一般社団法人

                           全国認定こども園連絡協議会

会長  木村 義恭

 「平成３０年度 総会・全国会議」の開催について

早夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より皆様におかれましては当会の

運営に際し、ご理解とご協力をいただき感謝申し上げます。

 当会は、「一般社団法人」化を行ない二年が経過いたしました。その間、様々な事業や提言等を通して

より広く活動の場を広げていく事が出来たと考えております。本年度も法人としての使命を果たすべく

活動を進めて参りたいと考えておりますので、さらなるお力添えをお願いいたします。

さて、「平成３０年度 総会・全国会議」を下記の日程にて開催いたしますので、ご案内差し上げます。

「子ども・子育て支援新制度」も５年の見直しが迫る中で、制度自体で無く、各地域や園ごとに抱える

問題点や、悩みなどを解決する必要性があると考えております。皆様のご意見をお寄せいただき、意見

交換も出来る良い機会と考えますので、ご参加いただけますようお願い申し上げます。

開 催 要 領

１、 日 程

〈全国会議〉

平成３０年６月９日（土）

          受付開始     １２時３０分～

          全国会議    １３時００分～１５時１５分

   〈総 会〉

         総 会     １５時３０分～１７時００分

２、 会 場

〔総 会〕TKP新橋カンファレンスセンター ホール５Ｂ

東京都港区西新橋 1丁目 15-1大手町建物田村町ビル

〔総 会〕

３、 内 容

〈全国会議〉

１３時００分 ～ １３時１５分 開会行事

１３時１５分 ～ １４時１５分

    行政説明『子ども・子育て支援新制度の現状について』

        講 師 内閣府子ども・子育て本部（認定こども園担当）

        参事官 八田  和嗣 様

１４時１５分 ～ １５時１５分

        講 演『子どものために新制度の見直しに向けて』

        講 師 一般社団法人全国認定こども園連絡協議会

会長 木村 義恭

１５時１５分 ～ １５時３０分 休 憩

〈総 会〉

１５時３０分 ～ １７時００分

第 1号議案 平成２９年度事業報告に関する件

第 2号議案 平成２９年度収支決算に関する件

監査報告

第 3号議案  平成３０年度事業計画（案）に関する件

第 4号議案  平成３０年度収支予算（案）に関する件

第 5号議案  定款の変更に関する件

第 6号議案  平成３０年度 理事・役員構成について

第 7号議案  その他

    １７時００分    閉 会

〈情報交換会～懇親会～〉

   １７時３０分～２０時００分  「情報交換会」

会場 ： 比内地鶏専門店 ひない邸 新橋店

東京都港区新橋 3-5-11  050-5594-7381

https://tabelog.com/tokyo/
https://tabelog.com/tokyo/C13103/rstLst/
https://tabelog.com/tokyo/C13103/C36164/rstLst/

４、参加申込方法

平成３０年６月１日（金）までに添付の FAXにてお申し込みください。

※ なお、総会欠席の会員方は必ず「委任状」の提出をＦＡＸにてお願いいたします。

                 受付期間：５月１８日（金） から ６月１日（金） まで

  総会を欠席される会員の方は、必ず委任状を FAX にてご提出ください。

５、参加費用

   全国会議参加費 1名 2,000円  情報交換会～懇親会～参加費 １名 6,500円

※ 「全国大会参加費・参加費」は全て、当日会場にてのお支払いとなります。

   ※ 「情報交換会～懇親会～」をお申し込み後にキャンセルされた場合の料金は後日

     請求させていただきます。

  ※ 「情報交換会～懇親会～」については、当日参加は受け付けることが出来ません

のでご了承下さい。

事務局：学校法人くるみ学園 北柏駅前保育園わらび 戸巻 聖

     電話&ＦＡＸ ０４－７１６６－７３５５   Mail: maldives@sea.zaq.jp

役員会会場

懇親会会場

『平成３０年度 総会・全国会議』

参加申込書

法 人 名

施 設 名

代 表 者 名

          〒

住 所

Ｔ Ｅ Ｌ

Ｆ Ａ Ｘ

e - m a i l

                         参加される項目に○を付けて下さい。

記入例）参加者名 認こ連 太郎        総会 ・ 全国会議 ・ 懇親会

参加者名                   総会 ・ 全国会議 ・ 懇親会

参加者名                   総会 ・ 全国会議 ・ 懇親会

参加者名                   総会 ・ 全国会議 ・ 懇親会

参加者名                   総会 ・ 全国会議 ・ 懇親会

ＦＡＸ  0 4 - 7 1 6 6 - 7 3 5 5

※ 総会に「欠席」される場合は必ず送付ください。

 平成   年   月   日

   一般社団法人 全国認定こども園連絡協議会 平成３０年度総会の議事

に付き、その表決に係わる一切の権限を            に

委任致します。

※議長以外に委任される場合は、その方（会員）のお名前をご記入下さい。

    施設名

    会員名                   印

委 任 状

Ｆ Ａ Ｘ  ０ ４ － ７ １ ６ ６ － ７ ３ ５ ５